98,185,486

0338558436006

حميد شاه نظري نجف آبادي

10

2809
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠مرداداطلاعيه حقوق و مزايا

٣8,278,697نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

31

943,200
950,000

7,370,000رفاهيات انگيزشي

11,957,804 0

11,957,804

1092160231كد ملي:

103
31

86,227,682
هشتاد و  شش ميليون و  دويست و  بيست و  هفت هزار  و  ششصد و  هشتاد و  دو